
, 0 Р Г амвания и 
фадвраиаи 

V'""""" - вечное 

l ^ i t o ® с Д О Ч 
1 } 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ ХАБАРСКОГО РАЙОНА 

03 апреля 2012 года 
ПРИКАЗ 

с. Хабары 

Об установлении разрядов 
оплаты труда руководящим работникам 

№71/1 

На основании приказа комитета по образованию Администрации 
Хабарского района от 12.10.2011 г. № 194/1 «О прохождении аттестации 
руководителей муниципальных образовательных учреждений Хабарского района 
в 2011-2012 учебном году» и протокола от 23.03.2012 г. № 1 заседания 
муниципальной аттестационной комиссии 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Установить с 23.03.2012 года первую квалификационную категорию по 
должности «руководитель» следующим руководящим работником 
образовательных учреждений района: 

Богдан 
Наталье 
Алексеевне 

заведующему муниципального казенного 
образовательного учреждения детский сад «Боровичок» 
с.Новоильинка 

Булавину 
Анатолию 
Алексеевичу 

Даниленко 
Елене 
Николаевне 

- директору муниципального бюджетного учреждения 
дополнительного образования детей «Детско-юношеская 
спортивная школа» Хабарского района 

директору муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения «Хабарская средняя 
общеобразовательная школа №2» Хабарского района 

Курдюмовой 
Наталье 
Григорьевне 

заведующему муниципального казенного 
образовательного учреждения детский сад «Теремок» 
с.Утянка 

Мотненко 
Светлане 
Александровне 

директору муниципального казенного 
общеобразовательного учреждения «Ново-Плотавская 
основная общеобразовательная школа» 

Нестеренко - директору муниципального бюджетного 
Татьяне общеобразовательного учреждения «Свердловская средняя 
Алексеевне общеобразовательная школа» 



Строна 
Наталье 
Николаевне 

директору муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения «Ильинская средняя 
общеобразовательная школа» 

Турышевой 
Аноре 
Маноновне 

директору муниципального 
общеобразовательного учреждения 
основная общеобразовательная школа» 

казенного 
«Тополинская 

2. Установить с 23.03.2012 года первую квалификационную категорию по 
должности «заместитель руководителя» следующим руководящим работником 
образовательных учреждений района: 

Богдановой 
Ольге 
Николаевне 

Дроздовой 
Татьяне 
Владимировне 

Ерёминой 
Ольге 
Владимировне 

- заместителю директора по воспитательной работе 
муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения «Хабарская средняя общеобразовательная 
школа № 1» 

- заместителю директора по учебно-воспитательной работе 
муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения «Свердловская средняя общеобразовательная 
школа» 

- заместителю директора по воспитательной работе 
муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения «Коротоякская средняя общеобразовательная 
школа» 

Затёса 
Матрёне 
Дмитриевне 

- заместителю директора по учебно-воспитательной работе 
муниципального казенного общеобразовательного 
учреждения «Тополинская основная общеобразовательная 
школа» 

Кислых 
Ольге 
Михайловне 

- заместителю директора по учебно-воспитательной работе 
муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения «Хабарская средняя общеобразовательная 
школа №2» 

Кравченко 
Алексею 
Сергеевичу 

- заместителю директора по учебно-воспитательной работе 
муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения «Ильинская средняя общеобразовательная 
школа» 

Лойченко 
Татьяне 

- заместителю директора по учебно-воспитательной работе 
муниципального бюджетного общеобразовательного 



Ивановне 
о 

учреждения «Мартовская средняя общеобразовательная 
школа» 

Сёмкиной 
Татьяне 
Владимировне 

Храмовой 
Наталье 
Григорьевне 

- заместителю директора по воспитательной работе 
муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения «Зятьково-Реченская средняя 
общеобразовательная школа» 

- заместителю директора по учебно-воспитательной работе 
муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения «Плёсо-Курьинская средняя 
общеобразовательная школа» 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
начальника отдела развития образования Н.А. Роликову. 

Председатель комитета 
по образованию А.А. Фрицлер 


